TỒNG CÔNG TY XI M Ả N G  VIỆT N A M
CÔNG TY XI MĂNG VICEM TAM ĐIỆP

số: 3 0 6 1  /t b -x m t đ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày 2 ĩ tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
> 7

Vê việc tuyên dụng lao động

Kính gửi: Các đon vị trong Công ty

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp cần tuyển dụng 05 lao động:
- 03 Kỹ sư Công nghệ Silicat.

- 02 Kỹ sư Cơ khí.

1. Vị trí làm việc: Tại Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp.
2. Yêu cầu

a) Trình độ: Tổt nghiệp đại học chuyên ngành Kỹ sư hóa silicat và Kỹ sư cơ |* \X Ú
khí, có kinh nghiệm làm việc, ưu tiên những người đã làm việc trong lĩnh vực

b) Tuôi đời từ 25 đến 35 tuổi. Ngoại hình khá, có sức khỏe tốt, tâm huyết
nhiệt tình.

3. Hình thức tuyền dụng: Xét duyệt hồ sơ, phỏng vấn trực tiếp tại trụ sở
Công ty.

4. Hồ sơ dự tuyển gồm

a) Đơn xin việc của cá nhân;

b) Sơ yêu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương;

c) Bản sao công chức bằng tốt nghiệp đại học; Bảng điểm tổng kết khóa học;
Bản sao các loại văn băng, chứng chỉ tin học, ngoại ngữ ...

d) Giấy khám sức khỏe;

đ) Thẻ căn cước công dân (bản sao công chứng);
e) Bản sao giấy khai sinh;

f) 02 phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ của người nhận; 02 ảnh 4x6 (ghi rõ
họ và tên ở mặt sau).

g) Các Quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm, nâng lương... (nếu có). Bản tự giới
thiệu khả năng, kinh nghiệm quá trình công tác đã từng làm việc.

5. Chế độ làm việc và quyền lợi: Tiền lương và các chế độ BHXH, BHYT.
BHTN theo quy chế, quy định của Công ty.

ngành xi măng.

2

6. Thời hạn nhận hồ sơ: Hồ sơ nộp trực tiếp tại Phòng Tổ chức Công ty Xi
măng Vicem Tam Điệp trước ngày 01/10/2023, không nhận hồ sơ theo đường công
văn. Không trả lại hồ sơ khi không trúng tuyển.

Địa chỉ: số 27, đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh
Ninh Bình.

Công ty thông báo để các đơn vị và người lao động biết và thực hiện./. U k ỵ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TGĐ Công ty;
- ĐU, CĐ, ĐTN Công ty;
- KSV, BKS nội bộ Công ty;
- Phòng CNTT (đăng W£bsite Công ty);
-Lưu: VT, TC

(đăng Wgb: